

# "GOLF NETZWERK NORD"-AUSSTELLUNG

05.09.2019 - 08.09.2019

Green Eagle Golf Courses, Hamburg







## WELTKLASSE-GOLF TRIFFT AUF HANSEATISCHEN CHARME

Nach dem überrragenden Erfolg in 2017 und 2018 kehrt die European Open zum dritten Mal in Folge in diesem Jahr nach Hamburg zurück. Die European Open zählt zu den historischten und prestigeträchtigsten Titeln der European Tour. Erstmalig in diesem Jahr ist die European Tour selbst Veranstalter der Porsche European Open..

Mit der Vision und Untertützung eines Weltklasse-Titelsponsors, einem neuen Termin im September und einem Preisgeld von insgesamt zwei Millionen Euro, verspricht die Porsche European Open 2019 wieder ein attraktives Feld von Weltklasse-Spielern, die auf einem der längsten und anspruchsvollsten Plätze, die im Rahmen der European Tour gespielt werden, gegeneinander antreten.





### DATEN & FAKTEN

Bei den Porsche European Open erleben Sie Weltklasse-Golf mit Top-Spielern live – direkt vor den Toren Hamburgs.

Ort Green Eagle Golf Courses, Winsen

**Datum** 05.09.2019 – 08.09.2019

Pro-Am: 04.09.2019

**Champion 2018** Richard McEvoy

**Besucher** 30-35.000 Besucher

über 4 Turniertage + 1 Pro-Am-Tag

Public Village 4.000 m<sup>2</sup>

**Live TV** SKY Deutschland













#### PUBLIC VILLAGE

Egal ob Anfänger im Golfsport, erfahrener Spieler oder ob Sie einen Tag mit der Familie verbringen möchten – bei den Porsche European Open ist für jeden etwas dabei.

Besucher und Gäste werden mit einem spektakulären Erlebnis überrascht. Produktpräsentationen im Public Village, Erlebnisse und Erfahrungen machen die Porsche European Open zu einem idealen Rahmen, um bestehende Geschäftsbeziehungen zu stärken, neue Partnerschaften aufzubauen oder einfach nur einen Tag zu etwas ganz Besonderem zu machen.













- Der Ort zum Treffen, Entspannen, Networking bei köstlichem Essen und guten Gesprächen
- Jeder, der an der Veranstaltung teilnimmt, betritt und verlässt das Public Village
- > Musik & Unterhaltung

## LOCATION

## Der Standplatz wird nach Verfügbarkeit vergeben.

Die European Tour behält sich das Recht vor, die Größe und den Ort der Ausstellungsfläche während des Turniers jederzeit zu ändern. Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für derartige Änderungen – mit Ausnahme der Verpflichtung, einen Teil der Gebühr zurückzuerstatten, wenn die Größe der ursprünglichen Fläche verringert wird.

Die Position Ihres Standes wird in den Wochen vor dem Turnier bestätigt, sobald die Pläne für das Village fertiggestellt wurden.





### LAGEPLAN

Änderungen vorbehalten.

### "GOLF NETZWERK NORD"-AUSSTELLUNG

Die Ausstellung "Golf Netzwerk Nord" bietet regionalen Golfplätzen die Möglichkeit, sich während der Porsche European Open zu präsentieren. Sichern Sie sich einen Messestand auf der insgesamt 10 x 15 m großen Ausstellungsfläche, um ihren Club bei der wichtigsten professionellen Golfveranstaltung der Region zu vernetzen und zu vermarkten.

Infrastruktur	<ul> <li>Individueller Stand auf der insgesamt 10 x 15 m großen Ausstellungsfläche "Golf Netzwerk Nord". Die Ausstellungsfläche wird mit Teppichboden ausgelegt. Ein Stroman- schluss wird zur Verfügung gestellt.</li> </ul>
Sichtbarkeit der Marke	<ul> <li>Möglichkeit, einen selbst gebrandeten Empfangstresen durch Backdrop-/ Pop-up- Banner einzurichten</li> </ul>
Tickets & Parken	<ul><li>2 Eintrittskarten</li><li>2 Ausstellerausweise</li><li>1 Parkplatz</li></ul>
Zusätzliche Vorzüge	<ul><li>Tägliche Reinigung</li><li>Sicherheitsüberwachung 20:00–08:00 Uhr</li></ul>
Preis	- 2,000 € exklusive Mehrwertsteuer







Für weitere Informationen zu den Porsche European Open, Ausstellungs- oder Sponsoring-Möglichkeiten wenden Sie sich bitte an:

#### **VERANSTALTER**

**PGA European Tour** Wentworth Drive Virginia Water Surrey GU25 4LX England

#### **KONTAKT**

Julia Fischer-Wasels

Tel.: +44 (0) 1344 - 840 457 Mobile: +49 (0) 151 - 59 99 10 02 Email: info@porscheeuropeanopen.com

#### PORSCHEEUROPEANOPEN.COM

























